

Erilist kiitust võiks jagada meie laskesporstile, sest et meie laskurid Helsingis peetud maailmavõistlustelt tõid ära nn. kuulsa Argentiina pokaali ja tohutu hulga teisi väärt-auhindu.

Kergejõustikus tuleks mainida G. Sulelt eesti odarekordi parandamist 73.31 meetrile, millega ta seisab maailmatabelis 4. kohal, ja Fr. Issak 70.56 meetriga 6. kohal. Meie kuulitõukajaist Kreek 15.90,5 m-ga seisab maailmatabelis 5., Viiding 15.80 m-ga 7. kohal.

Jalgpall näitas järsku tõusutendentsi, mida võivad tunnistada maavõistluste võidud Soome, Leedu, Rumeenia üle.

Noorsoo spordiliikumise alal on rajatud teatud põhimõtteid, kuigi liikumine on alles otsingute ajajärgus. Siin teostab juhtivat osa SKN (Spordi Keskliidu Noorte) organisatsioon, kelle ülesandeks on juhtida spordi ja kehakasvatuse liikumist ja üleriiklikus ulatuses reguleerida noorte võistlusmääruste, õppemeetodite, üleriiklike hoogürituste, brošüüride, noorsoo spordikäsiraamatute ja noorsoo spordijuhtide ettevalmistamise kaudu.

SKN-iga koos- ja kaastööks on läinud aastal ametlikult soovi avaldanud 160 noorsoo-organisatsiooni ja rühmitust 8000 noorega. Et aga noorsoo spordiliikumist reguleeriv keskus on andnud spordi levikuks noorsoo seas tugeva tõuke, siis peab arvestama, et ülalmainitud 8000 ametlikult registreeritud noort pole kindlasti ainukesed, kes spordivad, vaid et nende tegevuse taustal sportivate noorte arv on tõusnud mitmekordseks.

Noorte sportlikus tegevuses suurimaks hoogürituseks võiks nimetada poiste spordimärgi propagandanädalat 23.—30. maini, mille tulemuseks oli 3000 poisi poolt spordimärgi katsete sooritamine.

Kogusummas on noorsoo sportlikus tegevuses möödunud hooajal läbi käinud üle 19 000 noore, mis on omaette tõhus edusamm.

Märkimist väärib veel uue lennu võtmine Kehakasvatuse Instituuti, kuhu vastu võeti 12 naist ja 10 meest; viimaste seas on tuntumaid sportlasi: teivas-hüppaja E. Äärma, kuulitõukaja P. Määrits, kümnevõistleja E. Järvson, korvpallikütid R. Keres ja H. Juurup.

II. Maavõistluste-aastana oli aasta 1937 seniseist kõigi aegade võidukaim. Peetud 32 maavõistlusest võideti — 19, kaotati — 12, viiki jäi — 1. Nii ületavad siis võidud kaotusi seitsme võrra, kuna varasemal aastail vaid ühe või paari võrra. Samuti oli läinud aasta maavõistluste arvu poolest rekordiline, kuna endine rekord kuulus 1935. aastale, millal peeti 31 maavõistlust. Ja möödunud aasta maavõistlustest võideti välismaa pinnal 13, kaotati 11, viiki jäi 1. Kodumaa pinnal 7 maavõistlusest võitsime 6 ja kaotasime 1.